

PALO SLIK ApS

Guldrankevej 5
4420 Regstrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2018

Søren Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PALO SLIK ApS Guldrankevej 5 4420 Regstrup Telefonnummer: 27128209 CVR-nr: 32885357 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabets regnskabsår er afsluttet med et nul-resultat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision er fravalgt, da betingelserne herfor vurderes opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten 2016/2017 for Palo Slik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse b-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs, lokale og administrationsomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger er foretaget ud fra driftsøkonomiske betragtninger baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstid.

Der er i al væsentlighed anvendt følgende afskrivningsprincipper og - satser

Driftmateriel: 20% linært

Aktiver med en anskaffelsessum på under 12.300 kr. pr. enhed omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Varebeholdning:

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-metoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter måles som udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Selskabsskat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	380.064
Andre driftsomkostninger			-556.138
Resultat af ordinær primær drift		0	-176.074
Øvrige finansielle omkostninger		-543	
Ordinært resultat før skat		-543	-176.074
Årets resultat		-543	287.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-543	287.442
I alt		-543	287.442

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		7.625	433.055
Omsætningsaktiver i alt		7.625	433.055
Aktiver i alt		7.625	433.055

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-71.832	-359.274
Overført resultat		-543	287.442
Egenkapital i alt		7.625	8.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			432.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt			432.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-7.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			-7.962
Gældsforpligtelser i alt			424.887
Passiver i alt		7.625	433.055